平成２５年９月２０日

各     位

会社名     株式会社 ＰＬＡＮＴ

代表者名    代表取締役社長 三ッ田 勝規

（コード番号：７６４６ 東証第一部）

問合せ先    専務取締役社長室長

兼管理本部長  松田 恭和

ＴＥＬ  ０７７６－７２－０３００

取締役の辞任ならびに異動に関するお知らせ

当社の取締役が辞任することになりましたので、これに伴う取締役の異動と合わせ

て下記のとおりお知らせいたします。

１． 辞任する取締役

専務取締役 斉藤康雄

２． 辞任日

平成２５年９月２０日

３． 辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４． 取締役の異動内容

    新役職名       氏 名        旧役職名

  専務取締役社長室長   松田 恭和     専務取締役社長室長

  兼管理本部長

５． 異動日

 平成２５年９月２０日

                               以 上